
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SERRA NEGRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2019

81 LOTES
PÁTIO: PÁTIO CHIQUINHO

R. PETRÓPOLIS, Nº 165 - BAIRRO DAS PALMEIRAS

MOTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (3, 16, 28, 36, 40, 63, 66, 68, 73, 79)

MOTO PARA DESMONTE: 41 LOTES (244, 247, 249, 250, 252, 255, 261, 262, 268, 270, 271, 275, 276, 277, 281,
282, 285, 290, 294, 313, 315, 318, 321, 326, 327, 329, 330, 335, 336, 337, 339, 340, 343, 348, 349, 350, 351, 358,

361, 363, 364)

MOTO PARA USINAGEM: 6 LOTES (372, 374, 375, 376, 377, 378)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (4, 37, 72, 80)

AUTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (114, 125, 132, 135, 147, 157, 159, 162, 163, 165, 171, 173, 193, 210, 216,
217, 219, 221)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (373)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:



0003  PLACA:  ECG3851;  CHASSI:  9C2KC1650BR500074;  MOTOR:  KC16E5-
B500074;  HONDA/CG  150  TITAN  ESD;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00324384874; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2019;



0004  PLACA:  DSJ9051;  CHASSI:  9BFBSZGDA7B587570;  MOTOR:  C4C-7587570;
FORD/KA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00886874327;  DATA  DE
APREENSÃO: 25/06/2019;

0016  PLACA:  EIE6248;  CHASSI:  9C2JC42209R061574;  MOTOR:  JC42E2-9061574;
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00163547920; DATA DE
APREENSÃO: 12/06/2019;

0028  PLACA: ECG5101; CHASSI: 9C2JC4120AR066963; MOTOR: JC41E2-A066963;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00199584796; DATA
DE APREENSÃO: 15/06/2019;

0036  PLACA: EWW9440; CHASSI: 93FMRCCHBBM007990; MOTOR: ZS162FMJ-B-
9CBFB007947;  KASINSKI/MIRAGE  150  50;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00466347111; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2019;

0037  PLACA:  DBN2740;  CHASSI:  9BWAE13X41P003485;  MOTOR:  UQH022898;
VW/SANTANA 2.0;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00744011981;  DATA DE
APREENSÃO: 09/06/2019;

0040  PLACA: EHI6149; CHASSI: 9C2JC4110CR302720; MOTOR: JC41E1-C302720;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413165230; DATA
DE APREENSÃO: 05/04/2019;

0063  PLACA:  EOY7541;  CHASSI:  9C2KC1670CR492522;  MOTOR:  -;  HONDA/CG
150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00455162972;  DATA  DE
APREENSÃO: 06/04/2019;

0066  PLACA: EWB9484; CHASSI: 9C2JC4110CR531659; MOTOR: JC41E1-C531659;
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00463645278; DATA
DE APREENSÃO: 29/04/2019;

0068  PLACA:  ECL0779;  CHASSI:  9C2KC1670BR551715;  MOTOR:  KC16E7-
B551715;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00332471748; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2019;

0072  PLACA: EVP4450; CHASSI: 9BGXH68X0CC132405; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CORSA HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339762802; DATA
DE APREENSÃO: 12/05/2019;

0073  PLACA:  GBH0458;  CHASSI:  9C6KE1930G0015858;  MOTOR:  E3L3E-016460;
YAMAHA/YBR125 FACTOR E;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 01075262230;
DATA DE APREENSÃO: 13/05/2019;

0079  PLACA:  FZE1997;  CHASSI:  9C6RG3120G0013024;  MOTOR:  G3G2E-019829;
YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01095799468;
DATA DE APREENSÃO: 10/12/2018;

0080  PLACA:  DUR4646;  CHASSI:  9BD17164G72827859;  MOTOR:
178F1011*7197073*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00898984939; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2019;

0114  PLACA:  GOZ0874;  CHASSI:  9BFDXXLB1DFG77989;  MOTOR:  278922;
FORD/BELINA II;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00262235048;  DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2019;



0125  PLACA:  CDJ5279;  CHASSI:  5C11ABC110233;  MOTOR:  1JJ23MA;
GM/CHEVETTE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00365657387;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/05/2019;

0132  PLACA:  BXN1351;  CHASSI:  9BD178226V0204302;  MOTOR:
178A3011*5112548*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00671177443; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2019;

0135  PLACA: CBC2788; CHASSI: 9BGSE08XSSC710468; MOTOR: B14NZ31028513;
GM/CORSA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00638583314;  DATA  DE
APREENSÃO: 26/06/2019;

0147  PLACA:  BGF8020;  CHASSI:  9BWZZZ30ZJP231788;  MOTOR:  BW107144;
VW/PARATI  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00393994180;  DATA  DE
APREENSÃO: 18/06/2019;

0157  PLACA:  CLO6091;  CHASSI:  9BWZZZ32ZKP035918;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO; VW/SANTANA GLS 2000;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00423803573; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2019;

0159  PLACA:  GNT8718;  CHASSI:  9BGTC11UJJC165822;  MOTOR:  8JH29SP30742;
GM/CHEVETTE SL 1.6 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00247158003; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2019;

0162  PLACA:  BQO1572;  CHASSI:  9BD159000P9050706;  MOTOR:
159B1011*9040471*;  FIAT/TEMPRA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00614392616; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2019;

0163  PLACA: BSI8380; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP123572; MOTOR: 142065; VW/GOL
1000;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00643830677;  DATA DE APREENSÃO:
15/03/2019;

0165  PLACA:  BQV8353;  CHASSI:  9BGKW08YLLC327868;  MOTOR:  20YVH-
31007243; GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398148031; DATA
DE APREENSÃO: 09/05/2019;

0171  PLACA:  BQG6053;  CHASSI:  9BFBXXLBABGU11453;  MOTOR:  204494;
FORD/ESCORT GL;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00435366181;  DATA DE
APREENSÃO: 06/05/2019;

0173  PLACA: EOU9999;  CHASSI: 9BWZZZ377RT016036; MOTOR: SP1813979DA;
VW/GOL  1000I;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00627653731;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/08/2019;

0193  PLACA: BOC2369; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT154083; MOTOR: SEM ACESSO;
VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00615765491;  DATA  DE
APREENSÃO: 27/08/2019;

0210  PLACA:  CGU9336;  CHASSI:  9BD178258V0250233;  MOTOR:  SEM ACESSO;
FIAT/PALIO  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00673805743;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/08/2019;

0216  PLACA:  BZD1732;  CHASSI:  9BD146000S5418239;  MOTOR:
146C4011*4201801*;  FIAT/UNO ELETRONIC; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00630880840; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2019;



0217  PLACA:  CGG1902;  CHASSI:  9BWZZZ26ZHP010681;  MOTOR:  BJ906970;
VW/KOMBI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00370852338;  DATA  DE
APREENSÃO: 01/08/2019;

0219  PLACA:  CVO8252;  CHASSI:  9BGSC68ZXWC670665;  MOTOR:  AJ0002920;
GM/CORSA WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00716157608;  DATA DE
APREENSÃO: 08/07/2019;

0221  PLACA:  CCS5929;  CHASSI:  9BFZZZ54ZSB785002;  MOTOR:  UVZ000619;
FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645580627; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2019;

0244  PLACA:  HFI7191;  CHASSI:  9C6KE1220A0115329;  MOTOR:  E3D1E-115350;
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00213870479;
DATA DE APREENSÃO: 09/05/2019;

0247  PLACA: DOH4574; CHASSI: 9CDNF41LJ5M011218; MOTOR: F466-BR111218;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860205290; DATA
DE APREENSÃO: 20/01/2017;

0249  PLACA:  CZS9490;  CHASSI:  9C2MD2700YR002839;  MOTOR:  MD27E-
Y002839; HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00733814832; DATA
DE APREENSÃO: 18/07/2019;

0250  PLACA:  DLD9876;  CHASSI:  9C6KE092060034183;  MOTOR:  E382E-033951;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916031756; DATA DE
APREENSÃO: 24/03/2017;

0252  PLACA: CRX1222; CHASSI: 9C2KC08504R806962; MOTOR: KC08E5-4806962;
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837651034; DATA
DE APREENSÃO: 23/11/2018;

0255  PLACA: HBT1298; CHASSI: 9C2JC30705R804701; MOTOR: JC30E7-5804701;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00870043420; DATA DE
APREENSÃO: 05/02/2019;

0261  PLACA:  CJF5370;  CHASSI:  CG125BR1404785;  MOTOR:  CG125BR-1404786;
H/HONDA CG  125;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00395180279;  DATA DE
APREENSÃO: 19/04/2019;

0262  PLACA: BFZ3977; CHASSI: 9C2KC08504R802303; MOTOR: KC08E5-4802303;
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827623984; DATA
DE APREENSÃO: 20/05/2019;

0268  PLACA: DYO4511; CHASSI: 9C2MC35007R041956; MOTOR: MC35E-7041956;
HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00915741520;
DATA DE APREENSÃO: 17/05/2019;

0270  PLACA: DFC1263; CHASSI: 9C2JC30212R532775; MOTOR: JC30E2-2532775;
HONDA/CG  125  TITAN  KSE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00786478578;
DATA DE APREENSÃO: 19/06/2019;

0271  PLACA: GNQ0529; CHASSI: CG125BR1307911; MOTOR: CG125BR-1347514;
H/HONDA CG  125;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00376630051;  DATA DE
APREENSÃO: 17/08/2019;



0275  PLACA: DOX8824; CHASSI: 9C2JC30707R017942; MOTOR: JC30E7-7017942;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900479973; DATA DE
APREENSÃO: 20/01/2019;

0276  PLACA:  DTN1506;  CHASSI:  9C2HA07105R802716;  MOTOR:  HA07E1-
5802716; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894302515;
DATA DE APREENSÃO: 09/05/2019;

0277  PLACA: DPY3461; CHASSI: 9CDNF41LJ7M033190; MOTOR: F466-BR134229;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890817855; DATA
DE APREENSÃO: 22/04/2019;

0281  PLACA:  LWT8480;  CHASSI:  9C2JC1801LR534735;  MOTOR:  JC18E-2081949;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00556991893; DATA
DE APREENSÃO: 09/03/2019;

0282  PLACA: DPY3545; CHASSI: 9C2KC08107R023219; MOTOR: KC08E1-7023219;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895335930; DATA
DE APREENSÃO: 23/02/2019;

0285  PLACA: BXP6714; CHASSI: 9C2JC30708R752977; MOTOR: JC30E7-8752977;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00123679427; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2019;

0290  PLACA: ESJ0363; CHASSI: 9C2KC1670CR447321; MOTOR: KC16E7-C447321;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429955847; DATA
DE APREENSÃO: 19/04/2019;

0294  PLACA:  DVX0180;  CHASSI:  LLCLX1T0171B70328;  MOTOR:
LC152FMI*FD097441*;  I/LONCIN LX125  26;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00154604895; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2019;

0313  PLACA:  DNG4163;  CHASSI:  9C6KE043050054672;  MOTOR:  E337E-094303;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855998601; DATA DE
APREENSÃO: 09/05/2019;

0315  PLACA: DXI8022;  CHASSI:  9C2JC30707R049033;  MOTOR: JC30E7-7049033;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908141807; DATA DE
APREENSÃO: 18/07/2019;

0318  PLACA: DKL8666; CHASSI: 9C2JC30104R000368; MOTOR: JC30E1-4000368;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818636246; DATA
DE APREENSÃO: 01/05/2019;

0321  PLACA: BVG8066; CHASSI: 9C2JC2501RRS30525; MOTOR: JC25E-RS30525;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631592415; DATA DE
APREENSÃO: 24/12/2016;

0326  PLACA: CJF5533; CHASSI: 9C2MC27001R015422; MOTOR: MC27E-1015422;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00752976702; DATA
DE APREENSÃO: 12/04/2019;

0327  PLACA:  BFR4789;  CHASSI:  9C62TY000J0002591;  MOTOR:  2TY-002591;
Y/YAMAHA XT 600 Z TENERE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415699371;
DATA DE APREENSÃO: 09/05/2019;



0329  PLACA: DJT4888; CHASSI: 9C2MD34003R115944; MOTOR: MD34E-3R04039;
HONDA/XR  250  TORNADO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00813241324;
DATA DE APREENSÃO: 04/06/2019;

0330  PLACA:  DND1488;  CHASSI:  9C2KC08107R154671;  MOTOR:  KC08E1-
7154671;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00916522172; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2019;

0335  PLACA: DNG8648; CHASSI: 9C2JC30705R013518; MOTOR: JC30E7-5013518;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852584229; DATA DE
APREENSÃO: 13/04/2019;

0336  PLACA: CZS9823; CHASSI: 9C2MC27001R018155; MOTOR: MC27E-1018155;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753669811; DATA
DE APREENSÃO: 10/08/2019;

0337  PLACA: HMA8714; CHASSI:  9C6KE1500C0052864; MOTOR: E3G7E-052868;
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00452152089;
DATA DE APREENSÃO: 14/04/2019;

0339  PLACA:  DOX7570;  CHASSI:  9C6KE092060002930;  MOTOR:  E382E-002930;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868532215; DATA DE
APREENSÃO: 19/08/2019;

0340  PLACA:  DYK7399;  CHASSI:  9C2KC08107R222596;  MOTOR:  KC08E1-
7222596;  HONDA/CG  150  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00930656024; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2019;

0343  PLACA:  DFD4756;  CHASSI:  9C6KE044040040283;  MOTOR:  E382E-084852;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818282002; DATA DE
APREENSÃO: 19/04/2019;

0348  PLACA: GSQ7187; CHASSI: 9C2JC30101R102415; MOTOR: JC30E1-1102415;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754527360; DATA
DE APREENSÃO: 17/05/2019;

0349  PLACA:  ECL0159;  CHASSI:  9C6KE092080230307;  MOTOR:  E382E-229376;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983508666; DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2019;

0350  PLACA: DPH0296; CHASSI: 9C2KC08106R906465; MOTOR: KC08E1-6906465;
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882204670; DATA
DE APREENSÃO: 28/04/2019;

0351  PLACA:  CJF6103;  CHASSI:  9C2JC2500YR076326;  MOTOR:  JC25E-Y076326;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727017640; DATA DE
APREENSÃO: 05/05/2019;

0358  PLACA: DCJ6448;  CHASSI:  9C2JC30104R812986;  MOTOR: JC30E1-4812986;
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822159155; DATA
DE APREENSÃO: 15/03/2019;

0361  PLACA: BSL1977;  CHASSI:  9C2JC250VTR020062; MOTOR: JC25E-V020062;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664423779; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2018;



0363  PLACA:  ECL0356;  CHASSI:  94J2XECA88M026817;  MOTOR:  JCA8074282;
SUNDOWN/HUNTER  125  SE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00259092096;
DATA DE APREENSÃO: 01/07/2019;

0364  PLACA: DHM8704; CHASSI: 9C2JC30203R150577; MOTOR: JC30E2-3150577;
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806478160; DATA
DE APREENSÃO: 26/04/2019;

0370  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  ;  APROX.  1.280  KG  DE  SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ;

0372  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-039185; YAMAHA/YBR 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2019;

0373  PLACA:  GMR3975;  CHASSI:  9BFBXXLBABER40557;  MOTOR:  482971;
FORD/ESCORT  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00369328922;  DATA DE
APREENSÃO: 09/11/2016;

0374  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  MC35E-5006085;  HONDA/CBX 250
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2019;

0375  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1386758; HONDA/CG 125;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2019;

0376  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X076395; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/04/2019;

0377  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBE6029680; SUNDOWN/WEB 100; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2019;

0378  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-003687; YAMAHA/YBR 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2019;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.

SERRA NEGRA, 04 de Outubro de 2019

________________________________

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE

Presidente da Comissão de Leilão


